Протокол № 3
27.08.2012 г.

здание Администрации

Председательствовал: Наревский П.И. – Глава Стычновского сельского поселения

Члены комиссии:

1. Специалист по вопросам муниципального хозяйства Руденко В.С.;

2. УУМ ОВД по Константиновскому району Гончаров С.А.;

3. Заведующий Вифлянцевского ФАПа Бачина В.В.;

4. Директор МБОУ Стычновская СОШ Медведева О.В.;

5. Специалист 1-й категории по правовой, кадровой, архивной работе и регистрационному учету Бессалова Н.С. – секретарь комиссии.
Повестка дня:

1. Об активизации профилактической работы среди подростков и молодежи в связи с началом нового учебного года. (Медведева О.В.)

1. Слушали: Об активизации профилактической работы среди подростков и молодежи в связи с началом нового учебного года.
Информация: Медведева О.В., директора МБОУ Стычновская СОШ.

Решили: Поручить Медведевой О. В. (директор МОУ Стычновская СОШ) и Дорофеевой Л.П. (директор МУ – Стычновский СДК) организовать подготовку и проведение тематических вечеров, направленных на профилактику терроризма и экстремизма. Гончарову С.А. (участковый милиционер) обеспечить безопасность проведения мероприятий, а также  проинформировать граждан о действиях при угрозе террористических актов в местах массового пребывания.
Председатель комиссии

П.И. Наревский

Секретарь комиссии

 Н.С. Бессалова